[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОЛОЧНО-ДВОРСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От 03.07.2024
	№ 90

О подготовке проектов планировки территории и проектов межевания территории в районе многоквартирных домов: № 2 ул. Садовая, № 3 ул. Урожайная, № 8 ул. Юбилейная, № 11 ул. Юбилейная п. Молочные Дворы Плавского района Тульской области

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, администрация муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить подготовку проектов планировки территории и проектов межевания территории в районе многоквартирных домов: № 2 ул. Садовая, № 3 ул. Урожайная, № 8 ул. Юбилейная, № 11 ул. Юбилейная п. Молочные Дворы Плавского района Тульской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района «Молочно-Дворский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Молочно-Дворское
Плавского района

	Т.М. Зиновьева

Исп.: Новикова Любовь Анатольевна,
тел.: 8(48752)5-29-35
image1.png